I POTOKOIN 18

rojiocoeanusa or: 27 mapta 2019 r. Bpemsa roJsiocoBanusa: 9:56:03

PaccMmaTprBaeMEl BOIMPOC MOBECTKMU:
O npoekTe 3akoHa ANTalCKOIo Kpas «O BHECEHUU USMEHEHUSN
B CTaTbi 4 3akoHa AJNTalCKOIo kpasa «06 obecrieyeHuu

TUUWMHEL 1 TIOKOS TpaxlaH Ha TeppuUToOpUM AJITalicKoTo
Kpasa».

dopMysIMpPOBKa BONPOCA I'OJIOCOBAHMS:

[I[pHATHME B NEepPBOM UTEHUU

O npoekTe 3akoHa AJNTaMCkOro kpasd «O BHECEHUU UBMEHEHUS
B CcTaTblo 4 3akoHa AJNTanckoro kpas «06 obecrnedyeHun

TUIWMHE M [IOKOs TpPaxIaH ..».
Bun rosgocoBaHusa OTkKpEITOE
KpuTepuil nNpmHATUS pelmeHus BONMbUMHCTBOM T'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
Jyciia
HenyTaToB N[O CIUCKY 68
3aperncTpUpPOBaHHO 65
PesysibTaTe NOICUETa TOJIOCOB
SA. .. 65
[MPOTUB. ........ 0
BO3SIOEPXAJIOCE... O

HE TOJIOCOBAJIO.. 0

NTor ronocoBaHus : PemeHue IIPMHATO




[lpusioxenue k nporTokosy N 18 ot 27.03.2019

COMCOK MOMMEHHOTO T'OJIOCOBaHMA IOeryTaToB

Nn/n Nokp. ®.1M.0. Pesynbrar
1 30 ABpamoB AHOpell ANEeKCAaHIPOBUY 3a
2 JIOIP ABpamosa OxcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB [IMuTpuit lerpoBuyu 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Opur MBaHOBMY 3a
5 25 Banywkun Anexkcanmp 0enopoBuy 3a
6 11 Bencnep Ceprell AjlekCaHIpOBMUY 3a
7 JIOITP BopoBukoBa EBTeHMa AHaToJIbeBHa 3a
8 6 BywkoB Hukousant TpodumoBmy 3a
9 CP Bakaer Bilanucnae AJI€eKCAHOPOBUY 3a
10 26 Bonkoe AHOpel AHATOJNbLEBUY 3a
11 10 BroTonToB AHaToONMM BacuibeBuu 3a
12 EP T'onoGoponbko JeHuc AJIEKCaHOPOBUY 3a
13 12 I'ymmHckum Basnepuit Mocudporuu 3a
14 EP HaHnnyH HukoJsam BiaouMupoBuy 3a
15 14 HDéMmnu AslekcaHOp AJIeKCAaHIOPOBUY 3a
16 1 Inpkc MBaH BukTOpOoBUY 2a
17 JIOIP HyOonHuH MBaH Cepreesuu 3a
18 CP Kenesosckul Bacunmum VMBaHOBUY 3a
19 JIOIIP KypaBnesa lpuHa EBTeHbeBHa 3a
20 29 NnbodyeHko TaTeAHa BUMKTOpPOBHa 3a
21 33 Kavipo IOpuit BaJsieHTUMHOBMY 3a
22 7 Konmparves Bcesosiom BajiepbeBuu 3a
23 KIIpo KpaBueHko Ojner AHaATOJIbeBUY 3a
24 EP KpuseHko Anexkcein HukoJsiaeBuu 3a
25 277 Jlazaper AnexkcaHIp ®enopoBMY 3a
26 KIIP® JlannHa BepoHuka BianumMmMpoBHAa 3a
277 28 JIyHé€B Anb0epT AHATOJbEBUY 3a
28 EP JlammHu Cepreyn Cepreesuy 3a
29 9 MaTeenko Opuit BurasjabeBuy 3a
30 Cp MonoToB AnekcaHIOp BiamMMupoBuy He NpUCYyTCT
31 EP MopnoBuH VBaH VBaHOBUY 3a
32 5 Hannen Asexkcell denopoBuu 3a
33 CP Hyuknmanmu Muxawun CepreeBudy 3a
34 CP Hyukosanunk AsiekcaHOp AJIeKCaHOPOBUY 343
35 13 Ocunos AHIOpel I'eHHalbeBUY 3a
36 3 llaHapuH Mrope Mabuy 3a
37 23 [lmcapen Ceprent BuxrToposuu 3a
38 EP [lnaxko Nropb BaseHTUMHOBMY 3a
39 KIIP® [lonoB BiaauMmup AJIEKCAHIOPOBUY 3a
40 KIIP® [louaToB Bauecsnar KpepeBuy 3a
41 18 [Ipud Ceprem HukoJsiaeBUY 3a
42 KIIPO [lpycaxkoBa Mapusa HukoJsilaeBHa 3a
43 JIOIP Pero IlaBenm AnexcaHIpoBUY 3a
44 EP PomMaHeHKO ArnexkcaHip AJIeKCeeBUY 3a
45 KIIPo CapraxkoB AHIpell ANEKCaHIPOBMNY 3a
46 JIAIP Cexpera AHnpeu Cepreesuu 3a
47 JIOTIP Cemé&HOB BrnanuMup BraoucrnaBoOBUY 3a
48 4 Cepos Cepren Hukomaesuu 3a
49 19 Cusen Cepreit AnexkCaHOPOBUY 3a
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KIiPO
31
EP
EP
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EP

Cmarmu Bagum [leTpoBuy
ConHueBa JVpuHa BajleHTUMHOBHA
CTénuH Makcum BUKTOpPOBMY
CyBOpPOB AHaTONMIA OUAUINIOBUY
Crenypxko IMuTpuii AHIpEeeBUY
Cycrnopa JliooMuiia AJleKCeeRHa
TanmoeikuH MakcuMm BianvMuposuy
TenyioBa VpuHa T'eopruesHa
TpayTBelH AslekcaHIp BUKTOPOBUU
TpodumoB Bopuc AnekcCaHIpoOBUY
YCTuHOB BrnanuMmup HukosaeBudY
XMypoBud AHOpelr I'eHHaObeBUY
llemenko Haranbsa BrnamMMupoBHa
llaGaHoe Ceprell BacuibeBuu
llynpa MpuHa IllaBJIoBHA

llymmxuH Taeen KNpbeBuu
llepbakos Buranuit I'eoprueBuy
Axywes HukoJsam HukoJlaeBUU

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
34a



I POTOKOIIMNDZ20

rojiocosanus oT: 27 mapra 2019 r. Bpemsa roJocosBaHusa: 9:56:45

PaccMarpuBaeMel BONPOC NHNOBECTKM:
O npoexkTe 3akKoHa ANTanckoro kpas «O BHECEHUM MBMEHEHUS
B CTaTbl 4 3akoHa ANTalCKOTOo kpasd «06 obecrnedeHuu

TUUWVHEL ¥ [TOKOA TpaXdaH Ha TeppUTOopUM AJTaliCKOTO
Kpas».

POpMyNnMpPOBKA BONPOCa I'OJIOCOBAHMSA:

[l[pyHaTMEe B OKOHYATEJIbHOM penaxumuu

O 3axkoHe ANTaNCKOIO Kpas «O0 BHECEHMM M3MEHEHMS B CTaTbo
4 3akoHa AnTalckoro kpasa «06 ofecrneuyeHUM TUIMHB

M [OKOSA I'paxlIaH ..».
Bun rosnocoBaHusa OTKpEITOE
Kpurepnii NpuHATUS peleHusd BOJIbIIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
uycia
JlenyTaToOB IO CIMCKY 08
3aperMcTpUpPOBaAHHO 65
PesysibTaTe NOICUYETa T'OJIOCOB
SBA. .. .. 65
[MPOTUB......... 0
BO3JEPXAJIOCE... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 0

NTor roslocoBaHUsA : PeuweHue IIPMHATO




[lpusioxeHne x nporokosy N 20 or 27.03.2019

CnMcCoOK MNOMMEHHOTO TOJIOCORAHMUS JenyTarToB

Mn/no NMokp. ©.1M.0. PesynbrTar
1 30 ABpamMoB AHIpell AJIEKCAHIOPOBUY 2a
2 JIAIP ABpamosa OkxcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB JIMuTpun IlerpoBuu 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Opuit VMBaHOBUY 3a
5 25 BanmywkyH AnexcaHap ®enopoBuu 3a
6 11 Bencisiep Cepren AnexkcaHOpoBuUY 3a
7 JIOITP BopoBukoBa EBreHus AHATOJNbEeRHE 33
8 6 BymkoB Hukomnan TpoduMoBUU =2a
9 CP Bakaer Byamucinar AJIeKCaHIPOBUY 3a
10 26 Bonkos AHOper AHaATOJbEBUY 3a
11 10 BeiTonToB AHaTOMMM BacusabeBuUu 3a
12 EP 'onoGoponbko JleHuc ANeKCaHIPOBUY 3a
13 12 I'ymuuckunm Bagsepuit Mocudoruy 3a
14 EP Hannnvy Hukonait BrnamuMuposuy 3a
15 14 IeémMrH AslekcaHIp AJIeKCaHIPOBUY 3a
16 1 Ivpkc lBaH BukTOpoBMY 2a
17 JIOIIP HyOunun Vean Cepreesuu 3a
18 CP Kenesosckull Bacunuit VBaHOBUY 3a
19 JIOITP XypaBiyiera VprnHa EBreHbeBHa 3a
20 29 MnpioueHko TaTbsHa BukTOpPOBHA 3a
21 33 Karpo KOpur BaJleHTMHOBUUY 3a
22 7 Konmparver Bcemosion BasiepbeBuu 3a
23 KITP® KpaBueHko OJier AHaATOJIbEeBMUU 3a
24 EP Kpueenko Asiexkcelr HukonaerBuyu 3a
25 27 Jlazapes AnekcaHmp demopoBuu 3a
26 KIIP® JlannHa BepoHuka BiaauMuporHa 3a
27 28 JlyHéB Anb0epT AHATOJbLEBUY 2a
28 EP Jlamuu Ceprent Cepreesuu 3a
29 S MarBelnko Kpwuit BurTanbeBuu 3a
30 Cp MonoTor AnexkcaHap BrnaouMmpoBuu He npucyTct
31 EP MopnoBuH VMBaH VMBaHOBUY 3a
32 5 Hannen Anexcen demoposuu 3a
33 CP Huknmahnmy Muxann Cepreesuu 3a
34 CP Hukomnaltumk Asnexkcannp ANleKCaHIpPOBUY 33
35 13 OcunoB AHOpelt I'eHHaObeBUY 3a
36 3 [laHapuH Nropb Uibuy 3a
37 23 [lncapes Cepren Bukroposuu 3a
38 EP [lnaxko Vrops BasleHTMHOBUY 3a
39 KIIPo [fomoB Bulanvmmup AsekcaHIpoOBMY 3a
40 KIIP® [louaTos BauecnaB OpbeBuy 3a
41 18 Ipud Ceprew HukosiaeBUU 3a
42 KITP® [lpycakoBa Mapus HuxkoJsiaerBHa 3a
43 JIOPp Pero llaBesnm AsnekcaHOpoBuu 3a
44 EP PomaneHkO AjsiekcaHOp AJleKCeeBMUY 3a
45 KIIpo Caprakoe AHIpell ANIEKCAHIOPOBUY 3a
46 JIAINP Cexpera AHnpelt CepreeBuy 3a
47 JIOIP CeME€HOB BilamuMmup BrnanuciiaBoBuY 3a
48 4 CepoB Ceprem HukosaeBuu 3a
49 19 CuBeu Ceprey AJIeKCaAHOPOBUYU 3a
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CMmarmH Banum lleTpoBud
ConHuesa VpurHa BaJleHTMHOBHA
CrénmH MakcuM BUKTOpPOBUY
CyBopoB AHATOJUM QUIMNNOBUY
Crenypko JIMuUTpuy AHIpeeBMUY
Cycrnosa Jliamuia AJleKCeeBHA
TanoeikvH MakcuMm Bila IMMupoBud
Tennosa MpuHa TeopruesBHa
TpayTBelH AnekcaHnp BuxTopoBuu
TpopmMmoB Bopuc AjleKCaHOPOBUY
YcTuHOB BramuMmup HukoJsiaeBuY
XMypoBUdY AHIpel ['eHHaObeBUY
lenenko HaTamnpsa BuamuMmposHa
llaBanor Ceprem BacuabeBud
lynpa VpwuHa [laBJIOBHA

lymnxun Ilasesn KOpbeBuu
llepbaxkor Buranum I'eoprmueBuy
Axywer Hukomam HukoJsaeBuu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
34
3a
3a



